
第７回 愛媛県高圧ガス保安協会     

 親睦ゴルフコンペのご案内 
 

会 員 各 位                             
                           愛媛県高圧ガス保安協会 

 コンペ事務局   
 
  拝啓 初秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。           
平素は、当協会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、当協会においては、会員相互の親睦及び交流を目的として隔年ごとに親睦ゴ

ルフコンペを開催しており、今年度第７回親睦ゴルフコンペを下記のとおり開催する

ことといたしました。 

今回もこれまで同様会員各社にご協賛いただき豪華賞品を取り揃える予定ですの

で、お誘い合わせのうえ奮って多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

  なお、参加申し込みは、別添「コンペ申込書」にて、きたる１０月３１日（火）ま

でに当協会事務局へＦＡＸでお申し込みください。           敬具 
記 

１ 日 時  平成２９年１１月１８日（土）  
    集合時間：８：００（クラブハウス横の練習グリーン） 

スタート：８：２６ スタート （アウト５組・イン５組 同時スタート） 

２ 場 所  松山ゴルフ倶楽部 川内コース (TEL 089-966-2100)                         
所在地：愛媛県東温市松瀬川乙997 

松山自動車道・川内インターから国道１１号線を高松方面へ約２ｋｍ 看

板左折 

３ 参加募集人員 １０組   ＊先着４０名ですので、お早めにエントリーしてくだ

さい。 
４ 競  技  Ｗぺリア方式、６インチレプレース可 
５ 費  用  ・プレー費 １０，２６０円（セルフ）（＊タイトリスト杯へ参加費含む。） 
          ・会  費  ２，０００円（受賞パーティー飲食費及び賞品に充当します。） 
 
６ 賞 （会費、協賛各社及びゴルフ場からの賞品も含め豪華賞品を用意しております。  

〔順位賞〕  ・優勝 ・準優勝 ・第３位 ・第４位 ・第５位 ・第６位 ・第７位 

・第１０位・第１５位 ・当日(１８位)賞 ・第２０位 ・第２５位 ・第３０位  
・第３５位 ・ブービー(３９位)賞 ・ブービーメーカー(４０位)賞 

  〔特別賞〕   ・ドラコン賞(アウト No９・イン No１６) ニアピン賞（全ショート４ホール） 
・ベスグロ賞 ＊大波賞 ＊小波賞 ＊おしどり賞（＊グロスベスト） 

   〔参加賞〕  賞に洩れた人全員  



＊優勝は、高級キャディーバッグ（２万円相当）＋副賞を用意します。 

FAX 送信票 
                 コンペ事務局FAX 089-941-7023 

 

 

愛媛高圧ガス保安協会コンペ事務局 宛              

 

平成２９年度「第７回親睦コンペ」参加申し込み票 
（窓口担当者） 

１．事業所名                                  

２．連絡者 職・氏名                            

電話           FAX             

 

 参加者 職・氏名 
平均スコアー 

〔例：９０～９５〕 

１   

２   

３   

４   

５   

               ＊５名以上参加の場合は当用紙２枚ご使用ください。 

注） 

 １ 申し込み締め切り日【１０月３１日（火）】までにFAXにてお願いします。 

   ＊ただし、先着４０名定員になり次第締め切らせていただきますので早めにエン

トリーしてください。 

なお、１１月１０日までに、組み合わせ表を各事業所宛送付いたしますので、 

連絡担当者は参加者にお渡しください。 


